
２００８年１１月９日　（日） 会場： アミノバイタルフィールド

試合開始時刻： 天候： 晴れ 気温： １０℃

試合終了時刻： 観衆： ５５２人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＴＦＰ

チーム記録

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数－ヤード － －

　ファンブル 回数－喪失 － －

　フィールドゴール 回数－成功 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　攻撃時間 ’ ” ’ ”

備考

4

0

7 75

0

152

5 2

107

0

43

1

24

13

2

236

6

0

53

20

53

1

63

駒澤大学

2

0

0

駒澤

7

14

21

0

0

0

帝京

28

35

#33 伊藤

常盤

#36 常盤田原 #36

8

0

G

G

G

G

常盤

9

235
0

ヤード

6

06

成　績

G

4

#36 常盤

6 #36K

RUN

RUN

11:48 PASS 7 K

K

16

22

帝京

3

3

4

帝 京 大 学

チーム クォーター

12:00

9:18帝京

帝京

2

2

時間 ＰＬＡＹ

→ #33

11:21

RUN

PASS 田原

駒 澤 大 学

伊藤

帝京

帝京 #1 星野

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

4:37

0 7

0 0 0 0

14 14

関東大学アメリカンフットボールリーグ戦
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